ПРИКАЗ №64/1-п от 06.10.2020
по финансовому управлению администрации города Минусинска

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных технологий» для отражения расходов на
реализацию мероприятий, направленных на создание, развитие, эксплуатацию
или использование информационно-коммуникационных технологий, а также
вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов информационно-
телекоммуникационной инфраструктуры, за исключением расходов на создание,
развитие, ввод в эксплуатацию, эксплуатацию или вывод из эксплуатации
государственных информационных систем.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления
администрации города Минусинскаот 30.07.2019 № 41/1-п.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя управления 79 Е.В. Гейль